
PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2
Číslo žádosti: 0116 671 563

l

,,,/\,,,,

)1)/,

l "· l\,, l,,"""""

,,
Íl'

p1///

U

,,,l ll
pPl

,,
,,l////

l
ll

.
, "l l"

. . ., . b

'.,

, ,,

" "·,

, , ,,

O)

l

'L"

..
"b. """"" - l""

"""""" .;,1,ý, "'"'b ('l

25 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

4/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3

. .

.Ĺ l
0 "·
0

l

,,Ofl

O

0

0
l j

0
0

0

0
0

OP d

O ,>

0 ,l' "
0 ,A""

N

,é,ll

,l" ,
0 r

0 --
"Y, 0 l"l l

l X, i /j'1""' l,,j"1 "

j:

,

1// ,,l
VB 531i< '"' 1' l"

pF

3157 l

,

"

) lll"
Cl l 1< 7 F

l e" '
l 0

"X-K

, ,,"4

l 0
0

")"" "))"°'( I)"
l

, , ,l

,,· "%

\\ l

0

e, , , , l"" ,°7 \ )

e0

^e/-"""".0··°"°° \\ '

l 4P
0l 0

l l e \

l
l

, , , //

l

,b

,p l

,0°

0
0

O 25 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

5 /31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4
Číslo žádosti: 0116 671 563

O 25 m

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

' NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n
zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

6/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-5
Číslo žádosti: 0116 671 563

'\\

\\ ,

\"\ \ ,

· 'N,.
"' " """\ "\ ,

O 25 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

7/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-6
Číslo žádosti: 0116 671 563

0
0

0
e

0
dP

e

\

\ )

\\Í)Íí\

'4

° \\,\ ) \

\

O 25 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

8/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-7
Číslo žádosti: 0116 671 563

l

\
\

\

ř"\, \\,

""~~_

\
O 25 m

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

' NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n
zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

9/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

k

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

' NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n
zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

10/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-9
Číslo žádosti: 0116 671 563

% \
'".. "·.. \,,. . 'h.

'\

\

\

3132

y

\,

,
\,

\,

\ '

'\

_ _ _ __ J\_ _

\,

\,

\,

\,

\,

\,

\,

\

'\

'\,

\,

\

'\,

\,

\,

O 25 m

\

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

11/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3)

l
)

\'\\'\ l,

1\,

\Ĺ| \
"" "\,1 '\\

'l \

' )

\

Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu Pl-lO
\\,

'\\,

\
\\,

'\,

\

\\,

\
\

\,

\\,

\
\\,

\\

\
\
\
'\,

\\

\
\
\\

\
\
\
\
\
\\

\\ O 25 m

LEGENDA
hran/be území k

· — · ' — · · — · ' NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu
® průbé5 kabelu, HOPE trubkv

nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

" 0 I nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

12/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMU

(tiskový formát A3)

\
'\\

Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu Pl-ll
,\,

\'\

\
\
\
\
'\

'\,

\
\
\
\

\
'\,

'\\,

\\\\\\\,

\\

\\ ,,,,

\ \\\\\\\,

l

O \1 25 m

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l ,Mek ,V", 4 vod
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

13 /31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3)

1
'\,

\,

\,

\

'\

'\

'\,

\,

\

'\

'\

'\,

\,

\

'\

'\

'\,

\,

\

\
\\,

\
I
\
'\

\

\

\

LEGENDA

(Ĺ)

Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-12
'\

\\

\
'\

\
\
\
\\

\
\\

'\,

\
\
'\

\
\
\

\ '

\

!

O 25 m

hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n

zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv
nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

14/31



Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-13
,\\\\\

\,

\,

\
'\,

\
\
\
\

\,

'\,

\
\
\
'\\

\
\

\,

\
\\, )

\
\'\ \

\\

\
'\,

,
,

\ ' , ,

, , ,,
\ .,,,. ,,,.
\ O ' '". 25

Ĺ
\ ' '· l

, .

· b

LEGENDA

(Ĺ)

0

hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n

zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv
nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

nadzemn/' C/ŮT/" ®

/7eza/77e'r"ený průběh kabelu, HOPE trubky
nebo souběh aobbkého a Kobelu
roaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

ne'orovozovc7ne .si. e L J

pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"

sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

15/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-14
\

\

\

\

\

\

\

L

\\

, ,

b

L

. ,

. ,

b

'\,

. ,
, ,

, ,

, ,

\\ ) 'b,

', '

'",,,,,, "\\"""""'

b

, .
, ,

\1

'·
\,j\ ".C' '

'.(9

".g . -
\ \'\

\
'\ '\,

\ !

\\

\\,

'\,

\

\
'\,

'\,

\\ 1175j238 1775/30'

,

\\

" 17733

k \\ 3;2
/\ 1775218

1775/15 \

O 25 m

L

LEGENDA
hran/be území k

· — · ' — · · — · ' NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu
® průbé5 kabelu, HOPE trubkv

nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

" 0 I nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

16/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-15
Číslo žádosti: 0116 671 563

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\\,

.

.

,

,

,

,,' \\

b

.

.

. ,

. .

.

C
· %

. .

k

"""' """' \\ \

b '
.
· b

,
.

b

\ \\ \

. .

· ', 1. · %

P ·
b L

. .

· %
L

. .
b '
· K

K

% ·

b
. .

\\) ""'

,,,

,,,,\\ ,, '\\,,,,,,,,,,,,,,,,

'j ,,.. .. \,

L

,
.

r

r b
. ,

r

,

L
.

,===

b b

, b
..

~~""" ' '

b ·

. ,
L

. .
.

.

,17 51 " ,,"

,

\1
. ,

, . k
.

. .

b '

,
, .

.

\

.
.
.
.
.

,

ŕ"\, \0 ,,, 6,, \

360
C' ",

·, (P ',
', (Š' '.

'"·., G "" ,,,, \1
..· L

. .

32 ' ', ., ,. ,b

.

.

b

"·,,jy.8 "b \
,., b

b

.
,

¶77577 ,h. '"·.,,, , \\

, ,, .b ·
,..,,. ,,,... \

,

, F

1775i211 \ĹÁ \

b
' b

O 25 m

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n

zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu
(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

17/31



PCETIN
NIKAČNĹ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-16

' Z , \ \

'"\ \\Ĺ h ",, '", \

" " ' \
í"" ""'

\
\
\

\
\\ 777522 \

,
,l \\\\

'\,

J \\,

\

\ 1775/86 "'
,

\\

:\\<:J \

_~~ 1775/309 ,

\

j 'l '\, \,,
,l \ 177y%5 '

-e.Aľ 1775/84 \, , ',

1 \ 4Š3
1115/24 ' O 25 m

\ Í 6......\ \ ,m .,, ",,,

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l ,Mek ,V", 4 vod
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

18 /31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-17

1775'310 l' \ ' ,,.\ \

/"/,1":'" , 'Fi \ \
U),

,, 5,,, 177585 ,,, ,

1115/24 '
6 ,

1115/213

1775 "' ",, ""'
J j1 /245 '

, \ ',ch·

, ,A

a,,

%/Á).,., , ,"Z4j
" CZJ\ )',, '":,\: " ) '

1"\j 171g241
I,," ",,,,

_

Íl 1 b Rýb" ')
á

,

..--"""""""
M LJ \6Á

7-" t:'
' L) 'ís\340 l L l ""

, " '" 'A " \r"
C'3 \ "'í q

Ť432 I 1775'91 \,

, 1775/248 "U 177592
" , ", \, )

\ 177&á3" " " " " " " " " " " " " " " " I " " 'Č' " \' \\\\
' \ l l ,2 " býv " " ') ·"'T " t

_ _ j '\
Ké. 60 l l č-ev "g cU '-

\
\ 'l

' : _ ) ' a ' "\ )<"

l ::i',,,,, : \S< tr(,f(} ,' -,jýf, ,l
, 1775®4 ,,'j;,,, ',,, ' ,,,, ,,,""' l 1775'95 l \

L-- """""
S'

y _ _ =" , "" —n' ,.S) "1 7 T l "·' - ' '
en L0.0 " 2.0 . --- ŕ' :m)

_ < - - " " " "-A .-J--.g 1\) , - -_ .,

r
;' (Ď, Ó M

,T" j'G ':,, fc ŕ\

l .l' _ - - _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ __ _ _ __ , _ - - -- - -- " b 'CP ', qý

—-r __)-L "'" _""' " " "" " , c') "" esta 'g- " " "
' \

""" " Í, 'l,,,,,,,, ,, ,Nát _ - '
14. ' . - "(,Í\ "

G' _
1775251

'\ \,
_,___1: -----" '-'",-i,j l -" ' m q , I,

\ m

\' l _--- ) ÍJ q' " '\É
\ '·--""", .ev.56 \ --J, ' '

_ _ = \ Ľ \ \ ' l C./

1\ \ \ ' \S'-
_ l, k

--- """ ' C" \ " '98t l \

l— _ _ \\ \t \ O 25 m ',
"l \ _A \ 4

_ \, "7 7 \ Ĺr'\ \ d

l

nrumce eh," k !,1 /c?c"w"

n ' ti " ' " " l

' " ,l , G' "l' e " F Á ,7,'" .

c' č? č? /7 ' c?'? p k Cho k Qůě . , m.
"cy? soudc,7 pt1> cho a el ' , c r .

re:arer cry L 'ziľch eh,"

a' r '

—q@————" 7 77 '" , ; r' tíMc' ti CC" G""C'A,1

Ml
ts "C'c' 5c>NŤ 77 l ' ,7 c ,i

5,/,?. G G . ,. S ' r '

s'cě r " 7

L . J " "
C " c? s, le"

® Me S MV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

19/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-18
Číslo žádosti: 0116 671 563

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

' NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n
zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

20/31

'm



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-19
j-} '

- - " i " _ -
'ti _

_
q i ( 1\ , _ - " " Tj\J 6 Lp g;,

"""" " " """" ,.0 :"-,',.- " q.5 "

'Í rj _ ',
Á" __ l-'", " l,,,, """" """" """"" "" " ,,ta ",g- —

'? iP it '\"."- - "
l 7 "

q
'

75'1/6 '"3¢Š" 'l 5251 kŠŠ'
,, ," \\ ! _

\ _
_ " \ Á

b'37 ,775/i,,\ I '", , J-"r,
C h \

jí _--- , "" >"\ " '

, ,

_ _ \ in' \ \_- ' 134'3 ' ', 77598 ,L \ l" " — \ \ č.e 5Ék \ " ¶
\ "l \

\ l c»ev. 75 " 7 \
" "

\ 'j /-_/ ' " 1775255"%,b , ', _ ,l ',

á ', 1775i99 " ,,,M-~_Íu 'q;'""' "J(

17757256 1775/253 , "

_"C-
{jti 1

__ 4 \ " l l 71775/32 1115|2!j1 495 \'a l" 62 Ĺ

\ " "" \ Cf""
\ '"""'°' J" L<\
\

)

I V
l

'",, 345.--
I 1\

\ 1775/1OU
i115/261

L775'10:

Í) _ \ )',, '\,[j", ,Š

\ 1775
1115 ;j5

t 15|12

\\

) \\

1775223 1775//09 ,

/=122'\\\

" \

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l ,Mek ,V", 4 vod
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

21/31
\



PCETIN
NIKAČNĹ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-20
\

\
'\,

\\

\
\ \\\

, ^C-"
hj

' \
\4

" '":;,,,,,,, ,,, , \-1 \\

"Ĺ": \ '\
y26tj 'í \ \\

e \,,
/775'34 \

' " 1775'26 \\\\

1775263
1 C a \

\

1775/104 \\\\

J, 1775'105

", AF'1

t. '\ äs '° " X

\ ",,

:\ 1715/1ů6 1))')/1

,

\\

1115/266

- \\pS ,' , 461 ',
-"

\,>

460 \,,,,,,,,
°tťLf 'N

1\
ť;\ ďi(?\ \, '

1775A6 ' ' ,
t<\ 1775/119 l , ,' ,, ",,,
\'tbj

7
\ ,5 m

\" " "'"° ' \Ý '""431 , 1\

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l i .
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

22/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-21

icm<
\"a: 1 '",, ""4'ÍQ \J \ '"",,,,Cl

1775R6 '?1 L--" \
',,,, ,,,

tK '\ 363 1" '7" " ', \

1775/120 \, 'i'

,,7, ,

" )""" \\, \ \

""" a \"'"") 6\ ')JJ:"""',.,),, ) , '
^"3, 1775/114

aO "
"\\ " J) \\) 7 , "351 ' ",

,

J\ ,\ _ 4% 17 5'1 13

7

' ""'

':,
, '\ "' ,77W,,5 t f '"5" ' JŔ ,
_í

' % \fS" '"'5Á"""
"<< 1775,278

1775/276
")/Í, :

\ 1_725/

O 25 m

l
l //X ""a

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l ,Mek ,V", 4 vod
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

23 /31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-22
Číslo žádosti: 0116 671 563

b
\'\,,,,

\\\\\ \,

'\,

\

\,

'\,

µ\ ",,,,,,

, , . . , , Ĺ., b

L "., "· \
L

""" " \

,
,

,
.

\\

---1 \
O 25 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

24/31

. .



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-23

"

'\' \'\\\\\

" \

r \\
()|56 \

_ .368 \\
\b '

,\S "' ",,,
q "' ,,,, ", ,, \

_ ?
\

// \,_ '\
\

l ~-L \\

'% ', \,
\ \'\,

' \1775'135 \\

1'^
\ \\\

376 \
\

"\ \\
.)

, ,

r ,11g283 1775/138 \

" ')),)f):)j))))"";j,'))))' '))\O

.,

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l 4me,'m cuť
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

25 /31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-24

\ 379,J \ " , \

% \\
,

\> l" , \\,
\\ Ĺ 'j' ' \L:,,M° >\ \,

\
P

U
l '""":;3

1775'284J 1775/ \4

, \
'""'"" ^ Ĺ"^ \

\.
3Č2> \

'
1775//45 " Ej '

l

' 775/28 b,-""

177: '
) 1775,287 T"~~__ '

:j // Á' )

""O, " d

,, />)"<
\\\\

,\, , C
nrumce cho k !,1 /c?c"w"

"q@"""
7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l

EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti
n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l ,Mek ,V", 4 vod
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

26/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-25
Číslo žádosti: 0116 671 563

b
\,

\

\,\,

\

'\\,

\
'\\,

\,

\\,

\
'\,

,.,, \
, "" \

Ĺ b

.

.

. b
.

.,,., ,.

,

\

' b
. .

Ĺ
""' "" \ \

\ \,

b

á, \ ",

-" ". ". k 'Ĺb
" \ ',,

,. .

\

)\ '\

O 25 m

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

' NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n
zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu

(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

27/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-26

\

tg

l Ĺ)_'

" cin'.jta\ 1775'289 \ ' 393 1775'151
\" )

, 3Ĺ5

D
1775/156

'"""'

) )'

^^X

\

\\ 1/^\ 1\ ""l"

\\1"/ ,,i";"
" l/""\))"))\:)43\))'"""\,,

\,,1\\

"®%\-

O

2:!\

\,

nrumce cho k !,1 /c?c"w"
"q@"""

7 77 ' "- " ;" - r '-k Mc' ti cce,i; m"s {TkČ'/i, l
EC'C' 5c>NŤ enc g ,77e k M'c' ti

n ' ti " _ ' l Ml ts Á l S, le. GC'ň"GP7"E ,vúsmc E s,'ni

' " ,l , G' "l' e " F Á ,71'" S'Cě r"7 _ _

p'_u'beh koůe. , m. l i .
SOU,"ět7 pt1> cho a reto'ů", w" , C r l" L , J

re:arer cry L 'ziľch cho C ,7 5,/,?"

d r' ® Me S NIV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

28/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMU

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-27
Číslo žádosti: 0116 671 563

í
\
'\\

'\,

\\

\\

'\,

\
'\

\ ',,
1775/157 ,

\

l
l
?1 ~~~— '

W160
F-

. 1775'1
400 \

\

,,,,,

\, ,,,,, ,, ,,,,,,,,\ \

AP IiA37 ' -" ",,
q,? ' '.,

1775'173
!' Á

q

\S>

\ . 4
C E "A 1 ':e'

\ \
402,, IRE541 "\ "\\

chata'"" apiio757 \ \
, " \C> \U" ,77, - """"

-a \ \\ "" \\ 1 5"164
"\, \ \ \\""\,, I, ¢03' ', ' S?- "

_ -\\,
<17R

'"\ O 25 m

nrumce eh," k !,1 /c?c"w"

n ' ti " ' " " l

' " ,l , G' "l' e " F Á ,7,'" .

c' č? č? /7 ' c?'? p k Cho k Qůě . , m.
"cy? soudc,7 pt1> cho a el ' , c r .

re:arer cry L 'ziľch eh,"

a' r '

—q@————" 7 77 '" , ; r' tíMc' ti CC" G""C'A,1

Ml
ts "C'c' 5c>NŤ 77 l ' ,7 c ,i

5,/,?. G G . ,. S ' r '

s'cě r " 7

L . J " "
C " c? s, le"

® Me S MV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

29/31



PCETIN
NIKAČNĹ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-28
\

,CC© " " " \>- "' '\

" ", \19

,-\Ĺ"

,,,,, ", ",

402,, , I RE541 " "
\ \:J chata ARľlú757 \ \

\ \
\

\, " , \
í \ \ " " " \

\"""""" "\ \\ \" -^\

N

I"" '", Í ¢0'" ', \ "\
1775'162 ,> 4 -" \,

\ \ , \ \l) 7y" " "",, \, \ \
, l \ \\ \ I \ \
"'\ ,J', '", Ähj> ^^"1775'165i- "" """

'\ l l" \\\ '" 'J^S""
l\ l l \ , ^ ,

\ j l , ^ "
l\ l

\' l l \
\l l"g '\ 1775/227 "" """ ""

' "' "" 1775/301 "" ,l

""\-""Á1' "" " \\ \,,,55, Cl "g, 4ýĹ "\,, , , l- í> ,^'"'"'1"" "·"""" '\ \ l ,. ^
l /\ \ —q/Ä

\ r ,

\ " \ 597 1/ 1/ 'oL \\ :
' · " " " "' b " ·l l\ 1775 166 l " , _ , ,m,,_ ,'" >:

l \\ l l L- 5 "e l j
l\ 1775A67 ",, "" (Ĺ14jg 1775/328 " " O ,""" .

_..^ ...ľ l
P ." 1775'16Q""

J "mj " "

l
b -= \ 409 l l, IQ

,, < -J
d'

Ô, \ ý775/169 lh)\
\,y,,

jí" \'g

% l ' ·"A'
1775'3

G ,D

\
\ O 25

\ \

Ĺ

LEGE1K)A
nrumce eh," k !,1 /c?c"w"

n ' ti " ' " " l

' " ,l , G' "l' e " F Á ,7,'" .

c' č? č? /7 ' c?'? p k Cho k Qůě . , m.
"cy? soudc,7 pt1> cho a el ' , c r .

re:arer cry L 'ziľch eh,"

a' r '

—q@————" 7 77 '" , ; r' tíMc' ti CC" G""C'A,1

Ml
ts "C'c' 5c>NŤ 77 l ' ,7 c ,i

5,/,?. G G . ,. S ' r '

s'cě r " 7
c",'8k tV", 4 vod

L . J " "
C " c? s, le"

® Me S MV

b

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

30/31



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 671807/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-29
Číslo žádosti: 0116 671 563

\\,\,

"\ \

j '"Iq,\,

\· \" \' Á' \ \' \ \\ \. A O \ \\ \
\ \

\ \

r \ \\\ 4\\\,\\ '\, \\'k \

\

r" \,~jůi' \\ ~,~
" \, ? \

"~-~

, \
-_..473

"_—~,_ _1115/303_

>\
lóCc \

1775L30' <> ,

l O 25 m
I 1775'222 J

^
LEGENDA

hran/be území k

· — · ' — · · — · ' NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu
® průbé5 kabelu, HOPE trubkv

nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

" 0 I nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

31/31



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikaČní infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona C. 127/2005 Sb., o elek1ronických kolllunikacich a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických kolllunikacicll), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona C. 183/2006 Sb., o úzelllnilll plánováni a stavebnilll řádu

(stavební zákon) Ci dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 671807/16

Důvod vydáni Vyjádření: Stavební řízení

Platnost tohoto Yjg"ádření konČí dne: 29. 7. 2018.

Číslo žádosti: 0116 671 563

Žadatel NDCON s.r.o.

Stavebník Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Praha, 13000

. projektová dokumentace pro stavební povoleni a realizaci a autorský dozor stavby: HPCl v k.ú.Název akce , y ,
Ružova

Okres Děčín
zájmové území

Obec Růžová
Kat. úzenú l Č. parcely Růžová

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o
existenci sítč elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektronických komunikací
společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s.(dále jen ¥jádl'elH).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání ¥jádl'elú
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující ¥jádl'elú:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází sit' elektronických komunikaci
společnosti Česká telekomunikační in/Tastrukura a.s. (dále jen SEK)

nebo její ochranné pásmo.
Existence a poloha SEKje zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká
tekko1nu1Likľč1Líilm"ast1ukúll"a a.s. Ochranné pásmo SEKje v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005
Sb.. o elektronických komunikacích a o změně nčkteíých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1.5 m po
stranách krajního vedení SEKa není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká
tekko1nll1úkačlú ilm"ast17lkhll"a a.s.vyznačeno (dále jen Ochl"alHlé pásmo).

(l) ¥jádl'elúje platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem. jakož i pro důvod vydání
¥jádl'elú stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l 3



Číslo jednací: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

víjádřeiú pozbývá platnosti uplynutíin doby platnosti v tomto ¥jádřelúuvedené. změnou rozsahu zájmového
území či změnou důvodu vydání ¥jádl'elH'uvedeného v žádosti. nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3)
tohoto ¥jádl'elú a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. o
tom. zda toto ¥jádl'elúv době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém
území stále odpovídá skutečnosti. to vše v závislosti na tom která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti
tohoto ¥jádl'elH'mstane nejdříve.

(2) Podmínkj ochrany SEKjsou stanoveny v tomto ySgädření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK
společnosti česká tddDmunikačaíinmlsmmum a.s., které jsou nedílnou souČástí tohoto Yjg"ádňmí.
Stavebník,, nebo jím povčřená třetí osoba, je povinen řídit se tČmito Všeobecnými podmínkami ochrany
SEK společnosti Čbská tdďomunikačuhtirasmLkmm a.s.

(3) Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen pouze pro případ, že
a) existence a poloha SEK jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti
Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s. a nebo

b) toto ¥jádl'elú včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro zámČr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK nebo zasahuje do Ochranného pásma
SEK vyzvat písemně společnost Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK a
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.povčřeného ochranou sítě -
Dušan Kojetín, e-mail: dusan.kojetinä,cetin.cz (dále jen POS).
(J) Přeložení SEKzajistí její vlastník, společnost Česká telekDmunikíčmnjtíastmkmm a.s. Stavebník. kteíý
vyvolal překládku SEKje dle ustanovení § lOj odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a
o změně nčkteíých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK a to na úrovni stávajícího technického řešení

(S) Pro účely přeložení SEKdle bodu (3) tohoto ySgädření je stavebník povinen uzavřít se společností ČÚká
td&omunikačaíimíasuukmm a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK

(6) Společnost Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. prohlašuje. že žadateli byly pro jím určené a vyznačené
zájmové území poskytnuty veškeré. ke dni podání shora označené žádosti. dostupné informace o SEK.
(7) Žadateli převzetím tohoto Wádl'elH'vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu. pro
kteíý mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat. rozšiřovat.
pronajímat. půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. V případě
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů. zejména
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k ¥jádl'elúlze kontaktovat společnost Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s. na asistenční
lince 14 Ill.

Přílohami ySjádřeníjsou:
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.

Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK)
Informace k vytyčení SEK

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 l 3



Číslo jednací: 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

¥jádl'elH'wdala společnost Česká tekkolnullikačlú ilmast1"llktllla a.s. dne: 29. 7. 2016.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

3 l 3



Příloha k Vyjádření 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

VŠeobecné podmínky ochrany SEKspoleČnosti Česká telekomunikační inhastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

l. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen při provádění jakýchkoliv činností zejména stavebních
nebo jiných prací. při odstraňování havárií a projektování staveb. řídit se platnými právními předpisy. technickými
a odbornými normami (včetně doporučených). správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu. aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací
ve vlastnictví společnosti Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. a je výslovně srozuměn s tím. že SEKjsou
součástí veřejné komunikační sítě. jsou zajišt'ovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.

2. Při jakékoliv činnosti v blíZkosti vedení SEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen respektovat
ochranné pásmo SEKtak. aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK Při křížení nebo souběhu
činností se SEKje povinen řídit se platnými právními předpisy. technickými a odbornými normami (včetně
doporučených). správnou praxí v oboru stavebnictví a tech1lologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve
vzdálenosti menší než 1.5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK(dále jen PVSEK) nesiní
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. založené Všeobecnými
podniínkami ochrany SEK společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. je stavebník. nebo jím pověřená
třetí osoba. odpovědný za veškeré náklady a škody. které společnosti Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.

J. V případě. že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto ¥jádl'elH: nelze toto ¥jádl'elú
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového ¥jádl'elH:

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. požadovat. aby se jako účastník
správního řízení pro jehož účely bylo toto ¥jádl'elH'wdáno. vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí
vydanému ve správním řízení pro jehož účely bylo toto ¥jádl'elH'wdáno. je povinen kontaktovat POS.

II. SouČinnost stavebníka při Činnostech v blíZkosti SEK

l. Započetí činnosti je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat
číslo ¥jádl'elú k němuž se vztahují tyto podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen
zajistit vyznačení tras PYŠEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEKprokazatelnč
seznámí všechny osoby. které budou a nebo by mohly činnosti provádět.

3. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu. jež bude provádět zemní
práce. aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEKpříčnými sondami. a je srozuměn s tím že
možná odchylka uložení středu trasy PYŠEK stranová i hloubková. činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením
PVSEKa polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

J. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen
postupovat tak. aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkíyté PVSEKje
stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen zabezpečit proti prověšení poškození a odcizení

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník. nebo jím
pověřená třetí osoba. povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté. co od POSprokazatelnč obdržel souhlas k pokračování v pracích.

6. V místech kde PVSEKvystupuje ze země do budovy. rozváděče. na sloup apod. je stavebník. nebo jím
pověřená třetí osoba. povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající kíytí
nad PYŠEK výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK(dále jen NVSEK) je povinen provádět v
takové vzdálenosti. aby nedošlo k narušení jejich stability. to vše za dodržení platných právních předpisů.
technických a odborných norem. správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l 3



Příloha k Vyjádření 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

7. Při provádění zemních prací. u kteíých nastane odkrytí PYŠEK stavebník. nebo jím povčřená třetí osoba před
zakrytím PVSEKvyzve POSke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté. kdy prokazatelně obdržel
souhlas POS.

8. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn manipulovat s kíyty kabelových komor a vstupovat do
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s..

9. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo
stavební mechanizací. a to až do doby. než PVSEKřádnč zabezpečí proti mechanickému poškození Stavebník.
nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba.
povinen respektovat výšku nvsek nad zemí

10. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn na trase PYŠEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv
měnit niveletu terénu. vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např.
komunikací. parkovišť'. vjezdů aj.).

11. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové
vzdálenosti od NVSEK aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve
vzdálenost menší než Im od NVSEK.

12. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn užívat. přemíst'ovat a odstraňovat technologické.
ochranné a pomocné prvky SEK

13. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s
případně odkíytými prvky SEK zejména s ochrannou skříní optických spojek. optickými spojkami.
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK

14. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen každé poškození či krádež SEKneprodlenč od okamžiku
zjištění takové skutečnosti. oznámit POS na telefonní číslo: 606 757 180 nebo v mimopracovní době na telefonní
číslo 238 462 690.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

l. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných
objektech. kteíými by mohl ohrozit stávající sek prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká
tekko1nll1úkačlú ilm"ast17lkhll"a a.s. bezpečné odpojení SEK.

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen v
souladu s právními předpisy. technickými a odbornými normami (včetně doporučených). správnou praxí v oboru
stavebnictví a tech1lologickýlni postupy provést mimo jiné priizkumvnčjších ivnitřních vedení SEKna omítce i
pod ní.

IV. SouČinnost stavebníka při přípravč stavby

l. Pokud činností stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. k níž je třeba povolení správního orgánu dle
zvláštního právního předpisu. dojde k ohrožení či omezení SEK je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba.
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové. realizační
koordinační atp.).

2. V případě. že pro činnosti stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. není třeba povolení správního orgánu dle
zvláštního právního předpisu. je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa. plánek). ze které bude zcela patrná míra
dotčení SEK.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 l 3



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

Příloha k Vjjádření 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tías společnosti Česká
telekQmunikačníinnastnlkmra a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo
radiových tras v šíři SOmje zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká
telekomunikačníinhastmktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru
stávajících tras a zařízení SEK či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba,
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK a to i za použití mechanizace,
otevřeného plamene a podobných technologií.

V. Křížení a souběh se SEK

l. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEKse sítěmi technické
infrastruktu'y, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEKv zákonnými
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEKchráničkami s přesahem niinimálně 0.5 m na každou stranu od hrany
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEKnebyly umístěny v
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než l m.

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PYŠEK znepřístupnit (např. zabetonováním).

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické i1lfmstruktuľy s
kabelovodem povinen zejména:

· pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktuiy budou umístěny v blízkosti kabelovodu
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, předložit POSzakreslení v příčných řezech,

· do příčného řem zakreslit také profil kabelové komoíy v případě, kdy jsou sítě technické i11frastruktuly
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komoíy ve vzdálenosti menší než 2 m,

neumíst'ovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické i1lfmstrliktuly,

· předložit POSvypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

· nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

· projednat s pos, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komoíy a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtl'
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www£ětĹn.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

3 l 3



Příloha k Vyjádřeni 671807/16 Číslo žádosti: 0116 671 563

Informace k vytyčení SEK
V případč požadavku na vytyČení PVSEKspolečnosti Česká tekkomunikačmutíasůukmm a.s. se, prosím,
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy sever
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ: OJ08J063 DIČ: CZOJ08J063
kontakt: tel: 412513555 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: 5kvčtna 16, 252 41 Dolní Břežany - pobočka Ústi nad Labem, U Cukrovaru 6, 400 07 Ústi nad Labem
IČ: 24126039 DIČ: CZ24126039
kontakt:

COM PLUS CZ, a.s.
se sídlem: Nad Krocinkou 317/48, 190 00 Praha 9
IČ: 25772104 DIČ: CZ 25772104
kontakt:

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha j
IČ: 44797320 DIČ: CZ 44797320

kontakt:

Telkont s.r.o.
se sidlein: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČ: 25467069 DIČ: CZ 25467069

kontakt:

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sídlem: U ZábčhlickCho zániku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ:

kontakt:

TETA s.r.o.

se sídlem: Klišská 977/77, 400 01 Ústi nad Labem
IČ: 47785781 DIČ: CZ 47785781

kontakt:

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l l



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o dektrorúckých komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 628914/16

Důvod vydání Vyjádření: Stavební řízení

Platnost tohoto Yjg"ádření konČí dne: 3. 6. 2018.

Číslo žádosti: 0116 632 098

Žadatel NDCON s.r.o.

Stavebník Česká republika - Státní pozemkový úřad
Název akce PD pro stavební povolení a realizaci a AD stavby: HPCl v k.ú. Růžová

Okres Děčín
zájmové území Obec Arnoltice, Bynovec, Růžová

Kat. území l Č. parcely Růžová; Bynovec; Arnoltice

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikačm' inůastruktura a.s.(dále jen \'ýjádřem).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání jtýjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující j'ýjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační ini/í'astruktura a.s. (dále jen SEK)

nebo její ochranné pásmo.
Existence a poloha SEKje zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká
telekomumkčm"imast~ra a.s. Ochranné pásmo SEKje v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005
Sb., o elektronických komunikacích a o změně něktwých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po
stranách krajního vedení SEKa není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká
telekomunikačnljnmstnmura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(l) Ygädr"eníje platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání
Yýjádření stanovený žadatelem v žádostí

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l 3



Číslo jednací: 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

víjádřeiú pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto ¥jádřelúuvedené. změnou rozsahu zájmového
území či změnou důvodu vydání ¥jádl'elH'uvedeného v žádosti. nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3)
tohoto ¥jádl'elú a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. o
tom. zda toto ¥jádl'elúv době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém
území stále odpovídá skutečnosti. to vše v závislosti na tom která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti
tohoto ¥jádl'elH'mstane nejdříve.

(2) Podmínkj ochrany SEKjsou stanoveny v tomto ySgädření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK
společnosti česká tddDmunikačaíinmlsmmum a.s., které jsou nedílnou souČástí tohoto Yjg"ádňmí.
Stavebník,, nebo jím povčřená třetí osoba, je povinen řídit se tČmito Všeobecnými podmínkami ochrany
SEK společnosti Čbská tdďomunikačuhtirasmLkmm a.s.

(3) Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen pouze pro případ, že
a) existence a poloha SEK jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti
Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s. a nebo

b) toto ¥jádl'elú včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro zámČr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK nebo zasahuje do Ochranného pásma
SEK vyzvat písemně společnost Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK a
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.povčřeného ochranou sítě -
Dušan Kojetín, e-mail: dusan.kojetinä,cetin.cz (dále jen POS).
(J) Přeložení SEKzajistí její vlastník, společnost Česká telekDmunikíčmnjtíastmkmm a.s. Stavebník. kteíý
vyvolal překládku SEKje dle ustanovení § lOj odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a
o změně nčkteíých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK a to na úrovni stávajícího technického řešení

(S) Pro účely přeložení SEKdle bodu (3) tohoto ySgädření je stavebník povinen uzavřít se společností ČÚká
td&omunikačaíimíasuukmm a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK

(6) Společnost Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. prohlašuje. že žadateli byly pro jím určené a vyznačené
zájmové území poskytnuty veškeré. ke dni podání shora označené žádosti. dostupné informace o SEK.
(7) Žadateli převzetím tohoto Wádl'elH'vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu. pro
kteíý mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat. rozšiřovat.
pronajímat. půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. V případě
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů. zejména
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k ¥jádl'elúlze kontaktovat společnost Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s. na asistenční
lince 14 Ill.

Přílohami ySjádřeníjsou:
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.

Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK)
Informace k podmínkám napojení
Informace k vytyčení SEK

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 l 3



Číslo jednací: 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

¥jádl'elH'wdala společnost Česká tekkolnullikačlú ilmast1"llktllla a.s. dne: 3. 6. 2016.

ktur· ·.'
O
1
D

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

3 l 3



Příloha k Vyjádření 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

VŠeobecné podmínky ochrany SEKspoleČnosti Česká telekomunikační inhastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

l. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen při provádění jakýchkoliv činností zejména stavebních
nebo jiných prací. při odstraňování havárií a projektování staveb. řídit se platnými právními předpisy. technickými
a odbornými normami (včetně doporučených). správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu. aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací
ve vlastnictví společnosti Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. a je výslovně srozuměn s tím. že SEKjsou
součástí veřejné komunikační sítě. jsou zajišt'ovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.

2. Při jakékoliv činnosti v blíZkosti vedení SEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen respektovat
ochranné pásmo SEKtak. aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK Při křížení nebo souběhu
činností se SEKje povinen řídit se platnými právními předpisy. technickými a odbornými normami (včetně
doporučených). správnou praxí v oboru stavebnictví a tech1lologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve
vzdálenosti menší než 1.5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK(dále jen PVSEK) nesiní
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. založené Všeobecnými
podniínkami ochrany SEK společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s. je stavebník. nebo jím pověřená
třetí osoba. odpovědný za veškeré náklady a škody. které společnosti Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.

J. V případě. že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto ¥jádl'elH: nelze toto ¥jádl'elú
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového ¥jádl'elH:

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká tekko1nu1Likač1Líi1mastrllktll1"a a.s. požadovat. aby se jako účastník
správního řízení pro jehož účely bylo toto ¥jádl'elH'wdáno. vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí
vydanému ve správním řízení pro jehož účely bylo toto ¥jádl'elH'wdáno. je povinen kontaktovat POS.

II. SouČinnost stavebníka při Činnostech v blíZkosti SEK

l. Započetí činnosti je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat
číslo ¥jádl'elú k němuž se vztahují tyto podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen
zajistit vyznačení tras PYŠEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEKprokazatelnč
seznámí všechny osoby. které budou a nebo by mohly činnosti provádět.

3. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu. jež bude provádět zemní
práce. aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEKpříčnými sondami. a je srozuměn s tím že
možná odchylka uložení středu trasy PYŠEK stranová i hloubková. činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením
PVSEKa polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

J. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen
postupovat tak. aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkíyté PVSEKje
stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen zabezpečit proti prověšení poškození a odcizení

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník. nebo jím
pověřená třetí osoba. povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté. co od POSprokazatelnč obdržel souhlas k pokračování v pracích.

6. V místech kde PVSEKvystupuje ze země do budovy. rozváděče. na sloup apod. je stavebník. nebo jím
pověřená třetí osoba. povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající kíytí
nad PYŠEK výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK(dále jen NVSEK) je povinen provádět v
takové vzdálenosti. aby nedošlo k narušení jejich stability. to vše za dodržení platných právních předpisů.
technických a odborných norem. správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l 3



Příloha k Vyjádření 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

7. Při provádění zemních prací. u kteíých nastane odkrytí PYŠEK stavebník. nebo jím povčřená třetí osoba před
zakrytím PVSEKvyzve POSke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté. kdy prokazatelně obdržel
souhlas POS.

8. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn manipulovat s kíyty kabelových komor a vstupovat do
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká tekko1nlllúkačlú i1m"astl"lmŤIll"a a.s..

9. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo
stavební mechanizací. a to až do doby. než PVSEKřádnč zabezpečí proti mechanickému poškození Stavebník.
nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEKje stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba.
povinen respektovat výšku nvsek nad zemí

10. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn na trase PYŠEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv
měnit niveletu terénu. vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např.
komunikací. parkovišť'. vjezdů aj.).

11. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové
vzdálenosti od NVSEK aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve
vzdálenost menší než Im od NVSEK.

12. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn užívat. přemíst'ovat a odstraňovat technologické.
ochranné a pomocné prvky SEK

13. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s
případně odkíytými prvky SEK zejména s ochrannou skříní optických spojek. optickými spojkami.
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK

14. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen každé poškození či krádež SEKneprodlenč od okamžiku
zjištění takové skutečnosti. oznámit POS na telefonní číslo: 606 757 180 nebo v mimopracovní době na telefonní
číslo 238 462 690.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

l. Stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných
objektech. kteíými by mohl ohrozit stávající sek prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká
tekko1nll1úkačlú ilm"ast17lkhll"a a.s. bezpečné odpojení SEK.

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen v
souladu s právními předpisy. technickými a odbornými normami (včetně doporučených). správnou praxí v oboru
stavebnictví a tech1lologickýlni postupy provést mimo jiné priizkumvnčjších ivnitřních vedení SEKna omítce i
pod ní.

IV. SouČinnost stavebníka při přípravč stavby

l. Pokud činností stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. k níž je třeba povolení správního orgánu dle
zvláštního právního předpisu. dojde k ohrožení či omezení SEK je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba.
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové. realizační
koordinační atp.).

2. V případě. že pro činnosti stavebníka. nebo jím pověřené třetí osoby. není třeba povolení správního orgánu dle
zvláštního právního předpisu. je stavebník. nebo jím pověřená třetí osoba. povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa. plánek). ze které bude zcela patrná míra
dotčení SEK.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 l 3



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

Příloha k Vjjádření 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tías společnosti Česká
telekQmunikačníinnastnlkmra a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo
radiových tras v šíři SOmje zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká
telekomunikačníinhastmktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru
stávajících tras a zařízení SEK či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba,
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK a to i za použití mechanizace,
otevřeného plamene a podobných technologií.

V. Křížení a souběh se SEK

l. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEKse sítěmi technické
infrastruktu'y, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEKv zákonnými
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEKchráničkami s přesahem niinimálně 0.5 m na každou stranu od hrany
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEKnebyly umístěny v
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než l m.

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PYŠEK znepřístupnit (např. zabetonováním).

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické i1lfmstruktuľy s
kabelovodem povinen zejména:

· pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktuiy budou umístěny v blízkosti kabelovodu
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, předložit POSzakreslení v příčných řezech,

· do příčného řem zakreslit také profil kabelové komoíy v případě, kdy jsou sítě technické i11frastruktuly
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komoíy ve vzdálenosti menší než 2 m,

neumíst'ovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické i1lfmstrliktuly,

· předložit POSvypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

· nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

· projednat s pos, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komoíy a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtl'
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www£ětĹn.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

3 l 3



Příloha k Vyjádření 628914/16

Informace k podmínkám napojení

Číslo žádosti: 0116 632 098

Společnost Čbská tdďomunikačuhtirasůukmm a.s., jako vlastník technické infrastruktury, Vám
poskytuje dle ustanovení § 161 odst. 1 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále
jen stavební zákon) současnč s vydáním ySjádřenínásledující informace o podmínkách včasného napojení
stavby (objektu) k SEKu níž je zájem o služby elektronických komunikací (internet, televize, hlas...).

Pro urychlení a usnadnČní napojení Vašeho objektu k SEK a následnému zprovoznČní požadovaných
služeb společnosti Česká lelekomunikačaíiutíasůuktum a.s., kontaktujte, prosím, naše pracovištč
Plánování a výstavba sítč, které bude koordinátorem napojení objektu k SEK Podmínkou napojení
objektu na SEKje splnČní technických, ekonomických a správních podmínek napojení v dané lokalitč.
Kontaktním pracovníkem pro řešení napojení Vašeho objektu k SEKje Bednář Miroslav, Masarykova 20
Ústí nad Labem, mail: miroslav.bednarä,cetin.cz.

Další užiteČné informace:

V rámci přípravy stavby podejte žádost o vydání územního rozhodnutí a to včetně výstavby přípojky k
SEK. V žádosti o vydání územního rozhodnutí je vhodné tuto trasu označit jako stavební objekt - ,,SO pd pro
stavební povolení a realizaci a AD stavby: HPCl v k.ú. Růžová trasa SEK společnosti Česká telekomunikační
infrastruktura a.s." Trasu kabelu SEKa místo napojení na stávající sít' společnosti Česká tekko1nll1úkačlú
ilm"ast17lkhll"a a.s. konzultujte s výše uvedeným kontaktním pracovníkem. Pokud jste již žádost o vydání
územního rozhodnutí podali. případně územní rozhodnutí bylo již vydáno bez trasy SEK požádejte o změnu
územního rozhodnutí u nové trasy SEKnutné pro napojení požadovaných objektů (projednání žádosti o změnu
územního rozhodnutí se provádí pouze v rozsahu této změny).

Dovolujeme si Vás požádat. abyste informovali výše uvedeného kontaktního pracovníka naší společnosti
o nabytí právní moci územního rozhodnutí vydaného na stavbu a přípojku vedení SEK. V případě potřeby s Vámi
společnost Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.. uzavře smlouvu o postoupení práv a povinností
vyplývajících z územního rozhodnutí pro výstavbu přípojky vedení SEK

Na základě našich zkušeností je výhodné v rámci výstavby objektu provést přípravu pro následné
vybudování vnitřních komunikačních rozvodů (např. trubkováním ve zdivu) nebo vybudovat vlastní komunikační
rozvody s možností napojení k SEK. Dodatečně budované vnitřní rozvody mohou narušit estetický vzhled
vybudovaného objektu.

Dovolujeme si Vás také upozornit na současné právní aspekty plynoucí ze stavebního zákona a vyhlášky
č. 268/2009 Sb.. o technických požadavcích na stavby. Stavba dle ustanovení § 34 odst. J této vyhlášky musí
umožňovat vstup silnoproudých a komunikačních kabelů do budovy. umístění rozvodných skříní a provedení
vnitřních silnoproudých a komunikačních rozvodů až ke koncovým bodům sítě. Vnitřní elektrické rozvody
silnoproudé a komunikační musí splňovat požadavky na zabezpečení proti zneužití.

Společnost Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s. Vám nabízí předání typového projektu pro
realizaci vnitřních rozvodů. koncového bodu sítě a řešení vstupu vedení SEKke koncovému bodu sítě. V případě
zájmu o uvedené typové řešení kontaktujte. prosím výše uvedeného kontaktního pracovníka.

Pokud uvažujete o odprodeji Vámi budované sítě společnosti Česká tekko1nu1Likľč1Líilm"astrllkm1"a a.s.
(vztahuje se k síti větších územních celků jako jsou průmyslové zóny. obytné soubory atp.). dovolujeme si Vás
upozornit na nezbytnost uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní ještě před zahájením realizace. Smlouva o
smlouvě budoucí kupní bude upravovat především realizační cenové a platební podmínky budované sítě a také
problematiku věcných břemen k dotčeným nemovitostem. Na základě smlouvy o smlouvě budoucí kupní bude
následně uzavřena vlastní kupní smlouva. Zpracování projektové dokumentace Vámi budované sítě konzultujte.
prosím. s výše uvedeným kontaktním pracovníkem kteíý pro vás zajistí nutnou konzultaci technických řešení s
odbornými útvaíy společnosti Česká tekko1nll1úkačlú ilm"astrllktlll"a a.s.

Děkujeme za zájem o naše služby a za Vaši budoucí spolupráci při budování sítě a zprovoznění služeb
elektronických komunikací ve Vašem objektu.

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l l



Příloha k Vyjádřeni 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

Informace k vytyčení SEK
V případč požadavku na vytyČení PVSEKspolečnosti Česká tekkomunikačmutíasůukmm a.s. se, prosím,
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy sever
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ: OJ08J063 DIČ: CZOJ08J063
kontakt:

ARANEA NETWORK a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: 5kvčtna 16, 252 41 Dolní Břežany - pobočka Ústi nad Labem, U Cukrovaru 6, 400 07 Ústi nad Labem
IČ: 24126039 DIČ: CZ24126039
kontakt:

COM PLUS CZ, a.s.
se sídlem: Nad Krocinkou 317/48, 190 00 Praha 9
IČ: 25772104 DIČ: CZ 25772104
kontakt:

Ing. Václav Hlavatý
se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník
IČ: JJ255501 DIČ:
kontakt:

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha j
IČ:

kontakt:

Telkont s.r.o.
se sidlein: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČ:

kontakt:

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sídlem: U ZábčhlickCho zániku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ: 25740253 DIČ: CZ25740253

kontakt: z

TETA s.r.o.

se sídlem: Klišská 977/77, 400 01 Ústi nad Labem
IČ: 47785781 DIČ: CZ 47785781

kontakt:

Česká telekonlulúkačlú illfrastruktura a.s., Olšanská ?681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obcllodlúnl rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka ?06?3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

l l l



Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ
Číslo žádosti: 0116 632 098

Nmhický vrch \\ \
\J

O 500 m

LEGENDA
hraní7e územ'" k CvŇídr"en('

Čedd te]ekcmunikačd imgtruktuľa 8.$., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ ]3000, Czech Republic, wwwmin.cz
mpsaná v Obchodnírn rejsúíku Městského soudu v Pmze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CU)4084063

1/23



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1
Číslo žádosti: 0116 632 098

7

At- Pi,, r: ,:1-2

'"' p1-'Íjji,,;

Pi-

PI-B, 1-7
\ \L

\

h-,
j7

l

P1-9 1-10

PI-

',,
P1-12

J
:

\\\ I

'\\,, :J

O 250 m

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 13000, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2/23



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 2
Číslo žádosti: 0116 632 098

\ ? " "
\"'%\, \

\\

:"_ "\,
u—

' '"\ '?-?
_r

3U

Í) "- \ "-'

' ))\ \, :j'\'\

\'\ \" ' \"J"" '? - 9\(Bi \Z\ 6
Á )Í",') \t- -")'

,,,m

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n

zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu
(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

3/23



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16 Číslo žádosti: 0116 632 098

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu Pl-l

177W

,

'5/310 " ' "·j)Ĺ2, ,)),,\) ,

C"' \ 1119213 ' !
'\ 177583

1115/245

- ' ("l "
m""" ><:

"

J

C.q' "'·,,454 \
",, , , " \ ",

\ '

,_ ,

\

"""338 \

177 8

' \

':>\ \ '"'5'8" \

1
" ' 1175/2

,,,., ',, · ==.___ ._

' Ĺ"! it Cl

"=

\,

, , .. . .. ,,

"J""'1

-mr, Q \-J \É 1\

340 I L—l :É ' " j?'" ..,,,
\ —

1\ \ -\ q

,,
El] \,,,5,, , ,,,g,, \, Í,

,
1775/93- - _ " " " _ _ _ " - - - - - - -—- _ '

: ': \\,, ') ,,.

l
7íc ':' , '""! "")), ....-"""" """\\,, ,

l, a ___, , 'q

:J

_ ,,,,, ,,,, ...:,;:·

Č ev.07 l Ť " .' . ", \'"" _ , .\
\': i'"'

.,, ^ "L¶CP
.S)1 175

A) b' -'-"·' '"" ', ·'.-- :. 25 m.-J ŕ .' , '

, .=

Ó 14__ :' __ "" " ___ _ ,,_ ,-- -- \ ' ,'í' ' :'", u \

l

nrumce eh," k !,1 /c?c"w"

n ' ti " ' " " l

' " ,l , G' "l' e " F Á ,7,'" .

c' č? č? /7 ' c?'? p k Cho k Qůě . , m.
"cy? soudc,7 pt1> cho a el ' , c r .

re:arer cry L 'ziľch eh,"

a' r '

—q@————" 7 77 '" , ; r' tíMc' ti CC" G""C'A,1

Ml
ts "C'c' 5c>NŤ 77 l ' ,7 c ,i

5,/,?. G G . ,. S ' r '

s'cě r " 7

L . J " "
C " c? s, le"

® Me S MV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

4/23



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2
Číslo žádosti: 0116 632 098

"~~~

.

LEGENDA
hruníbe ůzemík vy/bdrén/'

NIV pr""/bo/ka. u>e'm/"s NIV pŕg'o/kou cft/n

zamc'rZ'ny' průběh me/ahbk&o kabelu
(Ĺ) zamér"eľ?ů průběh aot/bkeZ)o kabelu, HOPE trubkv

nebo souběh aottčkeZ'o a ruetahbke"ho kabelu
nezamér"ený prÚbe"h me/ahtkebo kabelu

" 0 nadzemn/' C/ŮT/"

/7eza/77e'r"el7ý průběh kabelu,, HOPE trubky

m d nebo souběh aobbkého a KobeluoaZbvé Sůě; ochranné pásrno raábvé sik'

nadzemní sňb" r"7_ _ _
;, . I 0 _ _ kolektor, kabelo vod

· 0 0 ne'orovozovc7ne .si. e L J

C pc'dzem/7/" s/ŕě CyŽi"
® sáé S NIV

Č08ká tM«munikačn1 iMmmiktura as., Olšan9ä 2681/6, prahia 3, PSČ 130®, Cmch Republic, www.min.cz
mpsanÁ v Obcbcdútn rejstřfku MěstSkého soudu vPmze, oddíl B, vložka20Q3, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

5/23



PCETIN
NIKAČNĹ INFRASTRUKTURA

l

(tiskový formát A3) Číslo žádosti: 0116 632 098

e"' 1775Y"""
l_ Fi d t dP

l

l l l l ' -"" 'Cj" ""' 'Ľ_ Jl "·"-60 l , "g

a l — _ _ J l "' , % :
U e

C

1775/30 C ev.07 l ,-, q' ' " O'
g "

177595 ',,?"
" ' ' Bn

. _ _ =1"CP
\

_

'.S)1 75 T
,ĺ en _ liz .L "' ~ '. :
.-J — -" ŕ .l -A

-b
.y

74 ;

\\ , , , \

, ,

-\

"'""""

'-

"""

,

"" "" "" """ """ "" " "" """ , \

,

í'- '

- - 4 '" "' " " " "" " "" , C--"A "" cesta \ '
"" y " eikát

G\ '7

' \ · - l 1775251 "' _ _ \ ' , ., .F,,,
l "I

\\

\ \

®7 1 775/11 7 l
_ _ _ \ , _ ,,, , ,C h. \ \ " \ C KÍ u: \\ ", C' '".,,,

\ — " " \ " ' (ý
^\ \ \ ", LČJX ',

— " ". 'D "'"\, 1775'98
,

\ l čev. 75 " " \
\

7 '
'\ 17 52 '\ · '

\ "-
l \ .\

" J \a \\ 1775í99 vje

" ;gt 'xj'75/118 \ '?,

, " 1775'256 1175/253
'"i:

\ ";S"
\ \

" Í ^

\1,.'

\/77525 m>_

a \>"" '

Q!:
. 344 "m " Ir'

,

/775'32 111Sl251 U5

1775'102

" 1115126
'Pt,

t M
'\ '"'"'°' 'Cr """

ŮŠJ""1 '"""'"°" )j:
\\, \Ĺ) Í)") '2)',j

Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3
\ ", _ Ĺ I O

l

l

nrumce eh," k !,1 /c?c"w"

n ' ti " ' " " l

' " ,l , G' "l' e " F Á ,7,'" .

c' č? č? /7 ' c?'? p k Cho k Qůě . , m.
"cy? soudc,7 pt1> cho a el ' , c r .

re:arer cry L 'ziľch eh,"

a' r '

—q@————" 7 77 '" , ; r' tíMc' ti CC" G""C'A,1

Ml
ts "C'c' 5c>NŤ 77 l ' ,7 c ,i

5,/,?. G G . ,. S ' r '

s'cě r " 7
c",'8k tV", 4 vod

L . J " "
C " c? s, le"

® Me S MV

ČCNá elekmunikačM iráastrúkm as., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130®, Czech Republic, www.cetin.cz
apsaU v ObchcdMrn rejstříku Městského scuuclu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZD¢084063

6/23



PCETIN
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA

(tiskový formát A3) Příloha k Vyjádření č.j.: 628914/16

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-4
Číslo žádosti: 0116 632 098

\\

\
I

J '
!
""\|), \\ \

",, '\\ \,

'\\\\\\,

, .
.

\

, '"".,, e,>" ·, \\
.. . , . , , \\
·. , ,b

. .
.

,

"· "b \\

777t ,
.

775( '\, \\

..:\
\\\b

.

b
,

. ,
, .

, ,

.

TR6 " \\\
chato '·.

, . . . b

..

"""'

,

\

,

. ,
, .
. .

b

. .

"\ ",,,

. ..

b
. ..

'"""., ""

., \

\,

. ' \

. .

'\ ', '

\ 70 <0' '.,
c.haťa .-' '·., ".,,

...'" Sjq .,
b

,

L
.

. ,.

"" vjezd ,,:"., "..
., .. ..f

', · t"..

\\\

"' ' " ' 1""""' '"""·,

\ '"" "". "·. O 25 m, ,, , ,

hran/be území k

NY pňbojka ukemí"s NY pr"lbo/kou CFT/N

zamérbnř průběh kabelu

průbé5 kabelu, HOPE trubkv
nebo sou& a meta/'bkého kabelu
nezumé'ený průběh me/ahčkebo kabelu

nadrernní s/ŕé c/Z/'

_q@____· nezame'ŕený pr"ůbéh kabelu, HOFE trubky

1Ul d "ebo souběh ou&kého a kabeluradk'vé 5(i'e: ochrunné pásrno ruäb vC s/äs'

nadzemní s/řě" r " 7
" kolektor, kat'e/o vod

0 0 0 0 0 0 0 0 nepro vc7zľ7 vane šíte L J" "

C sůe" G/Žl"
® sáé S NM

Česká tdekmunikačm inhiaswuktum as., OlšanskÁ 2681/6, Prah 3, PSČ 130®, Czech Republic, www,cetin,cz
apsanÁ v Obchodním rejstříku Měst8keho soudu v Prue, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

7/23


